Kyb6ok
Bnagnmupa

CanbHuKoOBaA

VI MeayHa pOAHbIE COPEBHOBAHWA MO NNABAHMKD

AucTtaHuna 7
21.12.2012 - 10:51

MyxuuHbl, 100m Ha CrnHe

Viadimir

Salnikov
Cup

Vlinternational swimming competitions

OTKpbITbIE

CrapToBblii npoTokon MNpeasapuTenbHblii

3annbiB 1 n3 5
4 NYUbIK Knpunn

3annbiB 2 u3 5

CABWCbKO Opwuii
KOBAJEB Bnagucnas
CAMOW/IOB Spocnas
BENAEB PycnaH
MAKOBEW [JaHvenb
COKMAH faHunnn
KYNELLIOB AmuTpnii
CAMNENbHNKOB AnekcaHap
MOKPELLOB AmuTpnii
MYCTOBAIOB lMasen

© oo ~NOoO O~ WNPFO

3annbiB 3 M3 5

UEPHbI Erop
MAJbLIEB AmuTpwnii
BWNKAHC Masenc
NYBOBCKOW ApTém
LENAHU 3wnn
BEOPUNCOB Butanuii
KOBAJIEHKO [eHuc
CTENMWH Anekceit
BOP>XEB Makcum
TPETbAKOB Makcum

o

© O~NOO A~ WDNPRP

3annbis 4 n3 5

MAPTbLIHOB Anekcelii
OCWVIHCKWW CTaHucnas
KOCMbIHWH Masen
LLUABACOB AHgpeii
XAPJIN Pobept
BYTbIMOB AHTOH
YNbAHOB Hukuta
BACWJ/IbEB AnekcaHap
BAPBAPYK Cepreii
CABVIH AHppeli

o

© oOo~NOOhWDNPRP

ci<ap

CoBkomM@noT

@ KoPnoPALMA

N csorvaosarne

A3POKOCMINYECKODE

1997

1992
1997
1997
1991
1992
1992
1993
1996
1997
1995

1993
1993
1990
1990
1986
1990
1992
1992
1993
1994

1991
1984
1991
1994
1988
1987
1994
1994
1994
1994

iy

D

CaHkT-MNeTepbypr RUS 1:03.90
CaHkT-MNeTepbypr RUS 1:01.48
YkpavHa UKR 59.89
CaHkT-MNeTepbypr RUS 59.19
Hwxeropogckas o6nactb RUS 57.42
PymbIHUA ROU 56.97
CaHkT-MeTepbypr RUS 57.16
AnTaiickunii kpaii RUS 58.11
Mocksa RUS 59.30
CaHkT-MNeTepbypr RUS 1:01.47
CaHkT-MNeTepbypr RUS 1:02.63
YKpavHa UKR 55.67
Mocksa RUS 54.70
Nateusa LAT 53.91
PocToBckas obnactb RUS 52.32
ABcTpanus AUS 50.61
MeH3eHckasa 06nacTb RUS 52.04
Bonrorpagckas o6nactb RUS 53.62
MeH3eHckasn o6nacTb RUS 54.22
Mocksa RUS 55.01
Hwxeropogckas o6nactb RUS 56.59
AnTaiickunii kpaii RUS 55.31
KasaxctaH KAZ 54.60
Bonrorpaackas o6nactb RUS 53.89
CaHkT-MeTepbypr RUS 52.26
ABCTpanusa AUS 50.18
CaparoBckasi o651acTb RUS 52.00
XaHTbl-MaHcuiickunin AO - KOrpa RUS 53.43
YkpavHa UKR 54.20
YkpauHa UKR 54.98
CaHkT-MNeTepbypr RUS 55.82
B2 ®
b~ Sl
&
b gl o - ‘ " Q
* YPAAXIM OPT BAHK QD TPAHCMOPTHLIN Ag‘c?n\
& o 13
ORVERMAEMTHE KOTANTEPH Camer Tereptps BRP LienTp CEBEP


www.russwimming.ru

Ky6oK %oy Viladimir
Bnagnmupa _ Salnikov

CanbHuKoBa Cup

VI MexxyHapoaHble COPEBHOBAHWA NO NNABaHNID Vlinternational swimming competitions

AncTtaHuma 7, Myx4umHel, 100m Ha cnuHe, I'Ipe,qBapMTeanbMOBP-

3annbiB 513 5

0 COBOJIEHKO AnekcaHap 1993 Benapycb BLR 55.22
1 CANTAHC Axnc 1996 Natsusa LAT 54.30
2 COPOKWH Wropb 1994 Mocksa RUS 53.75
3 MAKOB Cepreii 1985 Owmckast obnactb RUS 52.07
4 NOHEL, CtaHncnas 1983 KpacHogapckuii kpai RUS 49.49
5 MEJIbHNKOB Butanuii 1990 Mocksa RUS 51.29
6 YECHOKOB lMaBen 1990 CaHkT-MNeTepbypr RUS 52.91
7 CTACENOBWY Bukrtop 1994 Benapycb BLR 53.92
8 UEPHWLUA ApceHuii 1989 Mocksa RUS 54.84
9 AWEHKO AnekcaHgp 1995 CaHkT-MNeTepbypr RUS 55.77
2, & o
% H E : : Qi ($
y "mv“‘
C:(¢ Il!r‘r-f s @
KOPNOPAL o | FeE—— A =
Coskomanot :}gﬁgg',‘mm“ PR Cﬁ6|§:|- mK%mmamhM AAAOTA

@8 =t

OBBEAMNENNHE KONAHTEFH w BRP LleHTchBEP


www.russwimming.ru

