Кубок Владимира Сальникова

VI международные соревнования по плавани



Vladimir Salnikov Cup

VI international swimming competitions

7	
21.12.2012 -	10:51

1.12.2012 - 10:51				
<u> </u>				
4	1997	-	RUS	1:03.90
25				
0	1992	-	RUS	1:01.48
1	1997		UKR	59.89
2	1997	-	RUS	59.19
3	1991		RUS	57.42
4	1992		ROU	56.97
5	1992	-	RUS	57.16
6	1993		RUS	58.11
7	1996		RUS	59.30
8	1997	-	RUS	1:01.47
9	1995	-	RUS	1:02.63
<u>3 5</u>				
0	1993		UKR	55.67
1	1993		RUS	54.70
2	1990		LAT	53.91
3	1990		RUS	52.32
4	1986		AUS	50.61
5	1990		RUS	52.04
6	1992		RUS	53.62
7	1992		RUS	54.22
8	1993		RUS	55.01
9	1994		RUS	56.59
<u>4 5</u>				
0	1991		RUS	55.31
1	1984		KAZ	54.60
2	1991		RUS	53.89
3	1994	-	RUS	52.26
4	1988		AUS	50.18
5	1987		RUS	52.00
6	1994	-	- RUS	53.43
7	1994		UKR	54.20
8	1994		UKR	54.98
9	1994		RUS	55.82

































Кубок Владимира Сальникова

VI международные соревнования по плавани



Vladimir Salnikov Cup

VI international swimming competitions

<u>5</u> <u>5</u>			
0	1993	BLR	55.22
1	1996	LAT	54.30
2	1994	RUS	53.75
3	1985	RUS	52.07
4	1983	RUS	49.49
5	1990	RUS	51.29
6	1990 -	RUS	52.91
7	1994	BLR	53.92
8	1989	RUS	54.84
9	1995 -	RUS	55.77































